
Projektas 

Nr. TSP-113 

2024-05-17 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ, KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS IR  

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO MOKINIŲ VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės    d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 7 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1 ir 

2 dalimis, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 6 straipsniu, 2003 m. gruodžio 11 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1778 „Dėl Mokinių vežiojimo organizavimo metodinių rekomendacijų“, Europos 

Parlamento ir Tarybos 2009 m. spalio 21 d. reglamento Nr.1071/2009 2 straipsnio 4 dalimi, Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių bendrojo lavinimo mokyklų, 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos ir Kazlų Rūdos sporto centro mokinių važiavimo 

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 22 d. 

sprendimą Nr. TS 23-761 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų ir Kazlų 

Rūdos savivaldybės sporto centro mokinių vežiojimo organizavimo ir važiavimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. gegužės     d. 

sprendimu Nr. TS -  

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ BENDROJO LAVINIMO 

MOKYKLŲ, KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS IR KAZLŲ 

RŪDOS SPORTO CENTRO MOKINIŲ VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokyklos ir Kazlų Rūdos sporto centro mokinių važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja važiavimo išlaidų kompensavimą Kazlų Rūdos 

savivaldybės (toliau – ir Savivaldybė) teritorijoje esančių bendrojo lavinimo mokyklų, Kazlų Rūdos 

Rimvydo Žigaičio menų mokyklos, Kazlų Rūdos sporto centro (toliau kartu / atskirai – ir Mokyklos 

/ Mokykla) mokiniams, Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos bendrabutyje gyvenantiems mokiniams. 

2. Aprašo paskirtis – reglamentuoti įvairius mokinių pavėžėjimo būdus ir užtikrinti lėšų, 

skiriamų mokinių kelionės išlaidoms kompensuoti, efektyvų panaudojimą.  

3. Tvarkoje vartojamos sąvokos: 

3.1. bendrojo lavinimo mokykla – mokykla, kurios pagrindinė veikla yra ugdymas pagal 

neformaliojo švietimo – ikimokyklinio, formaliojo švietimo – priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, 

vidurinio ar atitinkamas specialiojo ugdymo programas; 

3.2. mokinių pavėžėjimas – tai procesas, kurio metu mokiniai nuvežami į Mokyklą ir 

parvežami į namus;  

3.3. vežėjas – įmonė, įregistruota įstatymų nustatyta tvarka ir turinti teisę vežti keleivius bei 

jų bagažą, teikianti keleivių vežimo paslaugas Savivaldybės teritorijoje vietinio (priemiestinio) ir 

tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusais;  

3.4. mokyklinis autobusas – skiriamaisiais ženklais pažymėtas autobusas, vykdantis mokinių 

pavėžėjimą, priklausantis Mokyklai ar Savivaldybei;  

3.5. vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusai – kelių transporto 

priemonės, vežančios keleivius pagal patvirtintus tvarkaraščius nustatytais priemiestiniais maršrutais 

ne daugiau kaip per dviejų gretimų savivaldybių teritorijas; 

3.6.  tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusai – kelių transporto priemonės, vežančios 

keleivius pagal patvirtintus tvarkaraščius nustatytais maršrutais daugiau kaip per dviejų savivaldybių 

teritorijas.  

3.7. Keleiviniai traukiniai – Lietuvos vietinio ir tarptautinio susisiekimo traukiniai: 

3.7.1. vietinio susisiekimo traukiniai – paprastieji ir greitieji keleiviniai traukiniai, 

kursuojantys Lietuvos Respublikos teritorijoje; 

3.7.2. tarptautinio susisiekimo traukiniai – keleiviniai traukiniai, vežantys keleivius į kitas 

valstybes. 
 3.8. tėvų (globėjų, rūpintojų) transportas – fiziniam asmeniui, sudariusiam sutartį su Mokykla 

dėl mokinio (-ių) vežimo, priklausantis automobilis. 

4. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 1 

ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 6 straipsniu. 

 

II SKYRIUS 

MOKINIŲ VEŽIMAS 

 



5. Ikimokyklinio, priešmokyklinio bei bendrojo lavinimo ugdymo ugdytinius (toliau – 

mokiniai) į Mokyklą ir atgal į namus gali vežti: 

5.1. mokykliniai autobusai; 

5.2. vežėjai; 

5.3. nesant galimybės mokinius vežti 5.1 ir 5.2 punktuose nustatytiems subjektams – tėvų 

(globėjų, rūpintojų) transportas. 

6. Į Mokyklą ir atgal į namus vežami kaimuose ir miesteliuose toliau kaip 3 kilometrai nuo 

Mokyklos gyvenantys mokiniai, kurie mokosi pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo programas. 

7. Neatsižvelgiant į atstumą nuo gyvenamosios vietos į Mokyklą ir atgal į namus vežami: 

7.1. Kazlų Rūdos savivaldybėje gyvenantys mokiniai vietinio reguliaraus susisiekimo 

autobusais, važiuojančiais pagal esamus eismo maršrutų tvarkaraščius; 

7.2. didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniai ir mokiniai, kurie 

nepajėgia (negali savarankiškai vaikščioti, dėl didelių sutrikimų yra nesaugūs gatvėje) patys atvykti 

į Mokyklą ir grįžti iš jos - iki mokslo metų, kuriais jiems sueina 23 metai, pabaigos. 

8. Mokiniai, važiuojantys į Mokyklą vežėjo transportu, privalo turėti Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos patvirtintą Mokinio pažymėjimą. 

9. Neformaliojo švietimo įstaigų mokiniai į Mokyklą ir atgal į namus vyksta vietinio 

reguliaraus susisiekimo autobusais, važiuojančiais pagal esamus eismo maršrutų tvarkaraščius ir (ar) 

tėvų (globėjų, rūpintojų) transportu. 

10. Jeigu ugdymo įstaigos savininkas yra ne Savivaldybė, tai šios įstaigos direktorius sudaro 

sutartį su Kazlų Rūdos savivaldybės administracija dėl mokinių vežimo ir išlaidų kompensavimo. 

 

III SKYRIUS 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ ĮGALIOJIMAI 

 

11. Mokyklos vadovas: 

11.1. įsakymu paskiria asmenį, atsakingą už mokinių vežimą; 

11.2. iki kiekvienų metų rugpjūčio 15 d. pateikia vežėjui Mokyklos direktoriaus įsakymu 

patvirtintus mokinių sąrašus, kuriuose nurodoma: mokinio vardas, pavardė, klasė, važiavimo 

maršrutas, važiavimo atstumas bei savaitės dienos, kuriomis mokinys važiuoja į Mokyklą ir iš 

Mokyklos atgal į namus. Mokinių sąrašai, esant reikalui, su vežėju tikslinami kiekvieną mėnesį iki 

mėnesio paskutinės darbo dienos; 

11.3. iki kiekvienų metų rugpjūčio 15 d. su Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi derina mokykliniu autobusu vežamų mokinių vežimo maršrutus 

ir grafikus; 

11.4. iki kiekvienų metų rugpjūčio 25 d. tvirtina mokyklinio autobuso vežiojamų mokinių 

vežimo maršrutus ir grafikus, suderintus su Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi; 

11.5. pagal poreikį sudaro sutartis su tėvais (globėjais, rūpintojais), kurie veža mokinius 

nuosavu transportu; 

11.6. kiekvienų mokslo metų pradžioje, iki rugsėjo 10 d., Mokyklos visiems važinėjantiems 

mokiniams (jeigu baigėsi mokinio pažymėjimo galiojimo laikas, pasikeitė mokinio gyvenamoji vieta 

ar pan.) išduoda nustatytos formos mokinio pažymėjimus. 

11.7. skelbia informaciją apie mokinių vežimo tvarką Mokyklos interneto svetainėje. 

 

IV SKYRIUS  

PAVĖŽĖJIMO ORGANIZAVIMAS 

 

12. Visos važiavimo išlaidos kompensuojamos: 

12.1. kaimuose ir miesteliuose gyvenantiems Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių 

bendrojo lavinimo mokyklų, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos, Kazlų Rūdos sporto 

centro mokiniams, šių mokyklų ar įstaigų darbo dienomis važiuojantiems į Mokyklą ar įstaigą iki 40 



km ir atgal į namus vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais, tolimojo reguliaraus 

susisiekimo autobusais ir keleiviniais traukiniais. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos ir 

Kazlų Rūdos sporto centro mokiniams ši lengvata taikoma ir ne darbo dienomis; 

12.2. Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos bendrabutyje gyvenantiems mokiniams, 

važiuojantiems mokinio pažymėjime nurodytu maršrutu vietinio (priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusais, tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusais ir keleiviniais traukiniais. 

12.3. Tėvų (globėjų, rūpintojų) transportu vežamų mokinių kelionių išlaidos kompensuojamos 

į mokyklą nuo 3 km, pagal Savivaldybės tarybos nustatytą įkainį: 3-10 km – vidutinė mėnesinė 

išmoka 20 Eur, jei virš 10 km – 30 Eur. 

13.  Mokinių vykimo į Mokyklą ir atgal į namus laikas (Savivaldybės teritorijoje) negali būti 

ilgesnis kaip 2 val., todėl maršruto trukmė į vieną pusę negali būti didesnė kaip 1 val. 

14. Mokinių pavėžėjimas vykdomas mokykliniais autobusais, vietinio (priemiestinio) 

reguliaraus susisiekimo autobusais, tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusais, kitu transportu: 

14.1. mokykliniai autobusai:  

14.1.1. veža Savivaldybės kaimuose ir miesteliuose mokyklų aptarnaujamoje teritorijoje bei 

aplinkinių savivaldybių teritorijose gyvenančius mokinius į Mokyklas ir atgal į namus; 

14.1.2 veža specialiųjų poreikių mokinius iki 23 metų į Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklą ir 

atgal į namus jos aptarnaujamoje teritorijoje ir iš kitų rajonų; 

14.1.2.1. mokinių, kurie turi specialiųjų ugdymosi poreikių ir nepajėgia patys atvykti į 

Mokyklą mokytis pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo ar bendrojo ugdymo programas 

(negali savarankiškai vaikščioti, dėl didelių sutrikimų yra nesaugūs gatvėje ar pan.), pavežimą į 

Mokyklas ir atgal į namus organizuoja Mokyklos savo nustatyta tvarka ir atvejais; 

14.1.3. gali būti naudojami kitoms Mokyklos reikmėms (mokiniams ir mokytojams vykti į 

olimpiadas, konkursus, varžybas, pažintines ekskursijas, kvalifikacinius renginius, mokymo 

priemonėms vežti, ugdymo organizavimo procesui aprūpinti), tik laisvu nuo mokinių vežiojimo laiku; 

14.1.5. mokiniai gali būti pavežami į Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklą bei 

Kazlų Rūdos sporto centrą; 

14.2. vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusai: 

14.2.1. veža mokinius, gyvenančius kaimuose ir miesteliuose, į Mokyklą ir atgal į namus 

Savivaldybės teritorijoje bei iš aplinkinių rajonų pagal vežėjo sudarytus, raštu suderintus su 

Savivaldybės administracija ir Savivaldybės tarybos patvirtintus maršrutus. 

14.3. tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusai veža mokinius, gyvenančius Kazlų Rūdos 

savivaldybėje ir kitų savivaldybių teritorijose, į Mokyklas ir į namus; 

14.4. kitas transportas: Mokyklos pagal gautas paraiškas atlieka procedūras, susijusias su 

bilietų pirkimu važiuoti traukiniais.  

14.5. nesant galimybės mokinius vežti 14.1, 14.2 ir 14.3 punktuose nustatytiems subjektams 

– tėvų (globėjų, rūpintojų) transportas. 

15. Transporto paslaugų teikimo sutartys su vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

ir tolimojo reguliaraus susisiekimo vežėjais dėl mokinių vežiojimo sudaromos vadovaujantis Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinta Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų 

sutarčių rengimo ir pasirašymo tvarka. 

16. Mokiniai, kurie važiuoja vežėjų, su kuriais nėra sudarytos Transporto paslaugų teikimo 

 sutartys, vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo, tolimojo reguliaraus susisiekimo 

maršrutiniais autobusais ir traukiniais perka bilietus ir Mokyklos nustatyta tvarka pateikia juos 

asmeniui, atsakingam už Mokyklos mokinių vežiojimą. 

 

V SKYRIUS 

KELIONĖS IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMAS 

 

17. Mokykliniais autobusais, keleiviniais traukiniais vežamų į Mokyklą iki 40 km ir atgal 

namus į namus, tėvų (globėjų, rūpintojų) transportu vežamų mokinių vežimo išlaidos apmokamos iš 

Savivaldybės biudžete švietimo įstaigai patvirtintų asignavimų. 



18. Vietinio (priemiestinio) vežėjų transportu vežamų mokinių vežimo išlaidos (tolimojo 

reguliaraus susisiekimo autobusais) 100 proc. apmokamos iš Savivaldybės biudžeto asignavimų 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

19. Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius planuoja Savivaldybės 

biudžeto lėšų, reikalingų kelionės išlaidų kompensavimui, poreikį, ir teikia Savivaldybės 

administracijos Finansų skyriui kartu su einamųjų metų administracijos biudžeto projektu. 

20. Ginčai, susiję su vežėjų išlaidų (negautų pajamų) transporto lengvatų kompensavimu, 

sprendžiami teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Mokyklinio autobuso stovėjimo ir saugojimo vietas, techninės priežiūros ir naudojimo 

tvarkas nustato Mokyklų vadovai. 

22. Mokyklos vadovas ir vežėjas / tėvai (globėjai, rūpintojai) mokinių vežimą organizuoja 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, Lietuvos 

Respublikos kelių transporto kodeksu, Kelių eismo taisyklėmis ir atsižvelgiant į Mokinių vežiojimo 

organizavimo metodines rekomendacijas, kurioms pritarta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2003 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. ISAK-1778 „Dėl Mokinių vežiojimo organizavimo 

metodinių rekomendacijų“. 

23. Už tinkamą ir mokinių interesus atitinkantį mokinių pavėžėjimo organizavimą atsakingas 

Mokyklos vadovas, o už mokinių saugumą atsakingas vežėjas / tėvai (globėjai, rūpintojai) pagal 

galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

24. Mokinių pavėžėjimo organizavimą koordinuoja Švietimo, kultūros ir sporto skyrius. 

25. Tai, kas nereglamentuota šiame Apraše, sprendžiama taip, kaip numatyta kituose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

26. Aprašas gali būti keičiamas arba pripažįstamas netekusiu galios Savivaldybės tarybos 

sprendimu. 

 

___________________________________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ, KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS IR  

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO MOKINIŲ VAŽIAVIMO IŠLAIDŲ 

KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024-05- 

Kazlų Rūda 
 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

sprendimu siekiama užtikrinti įvairius mokinių pavėžėjimo būdus ir užtikrinti lėšų, skiriamų mokinių 

kelionės išlaidoms kompensuoti, efektyvų panaudojimą.  

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Šiuo metu galiojančios nuostatos apibrėžtos Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

36 straipsnio 1 ir 2 dalyse, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 22 d. sprendime Nr. 

TS 23-761 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų ir Kazlų Rūdos savivaldybės 

sporto centro mokinių vežiojimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

Esminis naujos tvarkos keitimas – nustatomas tėvų (globėjų, rūpintojų) išlaidų už mokinių 

vežimą kompensavimas bei pavėžėjimo organizavimas.  

Kiti pakeitimai:  

• atnaujinti sąvokų apibrėžimai bei  važiavimo išlaidų kompensavimas vadovaujantis  

Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo suvestinė redakcija nuo 2024-01-01; 

• didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių asmenys vežami iki mokslo metų, 

kuriais jiems sueina 23 metai pabaigos (iki šiol galiojančioje tvarkoje – 21 metai);  

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos pasekmės – vadovaujantis teisės aktais reglamentuojami įvairūs 

mokinių pavėžėjimo būdai ir užtikrinamas lėšų, skiriamų mokinių kelionės išlaidoms kompensuoti, 

efektyvus panaudojimas.  

Neigiamų pasekmių nenumatyta. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 22 d. sprendimas Nr. TS 23-761 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų ir Kazlų Rūdos savivaldybės sporto centro 

mokinių vežiojimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 

 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Savivaldybės biudžeto 

lėšos numatytos 01 programoje „Mokinių vežiojimo organizavimas“. Mėnesiui apytiksliai reikėtų 

papildomai – 3010 Eurų. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai:  

 

 

 

Švietimo, kultūros  ir sporto  skyriaus 

vyriausioji specialistė                                                                                          Aušra Kliūčiuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Kliūčiuvienė, tel. (8 343) 68 628, el. p. ausra.kliuciuviene@kazluruda.lt 


